Iscrizioni:

Ritiro Iscrizioni e
Conferme:

Programma Tecnico:

Costo Iscrizioni:

Norme Tecniche:

Referenti:

Raggiungere il
Campo gara

A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Roma Sud

MEETING CITTA’ DI VELLETRI

Sabato 29 Giugno - Stadio Comunale di Velletri
Manifestazione con Cronometraggio Elettrico e Anemometro

Da svolgersi OBBLIGATORIAMENTE ONLINE nella sezione FIDAL riservata alle societa (sul sito fidal.it) ,
codice gara ID 605196, entro e non oltre MERCOLEDI 26 Giugno ore 24:00.

Referente Segreteria Sigma (Iscrizioni/Risultati): Stefano Troia — 331.2475614 — info@fidalromasud.it

La conferma iscrizioni dovra essere svolta entro 60’ prima della gara in Segreteria.
Le iscrizioni sul posto si accettano ad 1h15’ prima della gara che si intende partecipare.

ESORDIENTI A = 50mt — 400mt — Vortex

RAGAZZI/E = 60mt — 600mt — Vortex

CADETTI/E = 80mt — 300hs — 600mt - Lungo — Giavellotto

UOMINI (All/Jun/Pro/Sen), Amat/Master = 100mt — 200mt — 800mt — 3000mt — Lungo — Giavellotto — Peso
DONNE (All/Jun/Pro/Sen), Amat/Master = 100mt — 400mt — 800mt - 3000mt — Lungo — Giavellotto — Peso

Esordienti A, Ragazzi/e = 1,00 € / gara
Cadetti/e = 1,50 € / gara

All/Jun/Pro/Sen = 2,00 € / gara
Amatori/Master = 2,50 € / gara

Fuori Regione = 5,00 € / gara

Iscrizioni sul posto (entro 1h15’) = 5,00 € / gara

Esordienti A = 2 prove nel Vortex

Ragazzi/e = 3 prove nel peso e nel Vortex

Cadetti/e = 4 prove nel Salto in Lungo, Giavellotto

Uomini/Donne = 3+3 (i primi 8 atleti in finale) nel Lungo, Giavellotto e Peso

Referente Tecnico: Fabrizio Adamo — fabz67@libero.it — 366.6814967
Referente Organizzativo: Giuseppe Savelloni — savelloni.giuseppe @tiscali.it — 338.4022979
Referente Logistico: Franco Maione — info@cittadivelletri.com — 329.8891498

Stadio Comunale di Velletri — (Impianti Sportivi) — Via del Campo Sportivo — Piazzale Giovan Battista Scavo
Lo stadio é situato a circa 400mt dalla Stazione Ferroviaria di Velletri

Da Roma GRA — Uscita 23, Via Appia — (direzione Albano/Velletri ) — proseguire su Via Appia Nuova per
22Km direzione Velletri

Dall’Autostrada Al — Uscita Valmontone — Seguire indicazioni per ARTENA — Via Napoli — LARIANO — Via
Roma, Via Ariana = seguire indicazioni stazione

Da Latina — Via Appia (direzione Velletri)

Con il TRENO — Stazione Termini — Velletri — a piedi per 400mt circa
Orari dei Treni consultabili sul sito di Trenitalia
https://www.lefrecce.it/B2CWeb/search.do?parameter=searchOutputViewer&jSessionID=pkOaYIAo1NQy
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Orario
16:00
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:10
18:25
18:40
18:50
19:00
19:30
19:45
19:55
20:05
20:30
20:45
20:55
21:00
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Roma Sud

MEETING CITTA’ DI VELLETRI

Sabato 29 Giugno - Stadio Comunale di Velletri
Manifestazione con Cronometraggio Elettrico e Anemometro

PROGRAMMA ORARIO - RITROVO GIURIE E CONCORRENTI ORE 15:30

Corse
50 mt — Esordienti A — Masch
50 mt — Esordienti A— Femm
60 mt — Ragazzi
60 mt — Ragazze
80 mt — Cadetti
80 mt — Cadette
400 mt — Esordienti A — Masch
400 mt — Esordienti A—Femm
300 Hs — Cadetti
300 Hs — Cadette
600 mt — Ragazzi
600 mt — Ragazze
100 mt — Uomini/Amat/Master
100 mt — Donne/Amat/Master
600 mt — Cadetti
600 mt — Cadette
200 mt — Uomini/Amat/Master
400 mt — Donne/Amat/Master
800 mt — Uomini/Amat/Master
800 mt — Donne/Amat/Master

3000 mt — Uomini/Donne/Amat/Mas

Salti
Lungo — Cadetti — ped. A
Lungo — Cadette — ped. B

Lungo —Uomini

Lungo - Donne

Lanci

Vortex — Esordienti A — Masch — ped. A

Vortex — Esordienti A — Femm — ped. B

Vortex — Ragazzi — ped. A
Vortex — Ragazze — ped. B

Peso — Uomini/Donne

Giavellotto — Cadetti/e

Giavellotto — Uomini/Donne
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