

MEETING CITTA' DI VELLETRI

Sabato 29 Giugno - Stadio Comunale di Velletri

Manifestazione con Cronometraggio Elettrico e Anemometro

Iscrizioni: Da svolgersi OBBLIGATORIAMENTE ONLINE nella sezione FIDAL riservata alle società (sul sito fidal.it),

codice gara ID 605196, entro e non oltre MERCOLEDI 26 Giugno ore 24:00.

Referente Segreteria Sigma (Iscrizioni/Risultati): Stefano Troìa – 331.2475614 – info@fidalromasud.it

Ritiro Iscrizioni e

La conferma iscrizioni dovrà essere svolta entro 60' prima della gara in Segreteria. Conferme: Le iscrizioni sul posto si accettano ad 1h15' prima della gara che si intende partecipare.

Programma Tecnico: ESORDIENTI A = 50mt - 400mt - Vortex

RAGAZZI/E = 60mt - 600mt - Vortex

CADETTI/E = 80mt - 300hs - 600mt - Lungo - Giavellotto

UOMINI (All/Jun/Pro/Sen), Amat/Master = 100mt - 200mt - 800mt - 3000mt - Lungo - Giavellotto - Peso DONNE (All/Jun/Pro/Sen), Amat/Master = 100mt - 400mt - 800mt - 3000mt - Lungo - Giavellotto - Peso

Costo Iscrizioni: Esordienti A, Ragazzi/e = 1,00 € / gara

Cadetti/e = 1,50 € / gara

All/Jun/Pro/Sen = 2,00 € / gara Amatori/Master = 2,50 € / gara Fuori Regione = 5,00 € / gara

Iscrizioni sul posto (entro 1h15') = 5,00 € / gara

Norme Tecniche: **Esordienti A =** 2 prove nel Vortex

Ragazzi/e = 3 prove nel peso e nel Vortex

Cadetti/e = 4 prove nel Salto in Lungo, Giavellotto

Uomini/Donne = 3+3 (i primi 8 atleti in finale) nel Lungo, Giavellotto e Peso

Referente Tecnico: Fabrizio Adamo – fabz67@libero.it – 366.6814967 Referenti:

Referente Organizzativo: Giuseppe Savelloni – savelloni.giuseppe@tiscali.it – 338.4022979

Referente Logistico: Franco Maione – <u>info@cittadivelletri.com</u> – 329.8891498

Raggiungere il Campo gara

Stadio Comunale di Velletri - (Impianti Sportivi) - Via del Campo Sportivo - Piazzale Giovan Battista Scavo

Lo stadio è situato a circa 400mt dalla Stazione Ferroviaria di Velletri

Da Roma GRA – Uscita 23, Via Appia – (direzione Albano/Velletri) – proseguire su Via Appia Nuova per

22Km direzione Velletri

Dall'Autostrada A1 – Uscita Valmontone – Seguire indicazioni per ARTENA – Via Napoli – LARIANO – Via

Roma, Via Ariana → seguire indicazioni stazione

Da Latina – Via Appia (direzione Velletri)

Con il TRENO – Stazione Termini – Velletri – a piedi per 400mt circa

Orari dei Treni consultabili sul sito di Trenitalia

https://www.lefrecce.it/B2CWeb/search.do?parameter=searchOutputViewer&jSessionID=pkOaYIAo1NQy



MEETING CITTA' DI VELLETRI

Sabato 29 Giugno - Stadio Comunale di Velletri

Manifestazione con Cronometraggio Elettrico e Anemometro

PROGRAMMA ORARIO - RITROVO GIURIE E CONCORRENTI ORE 15:30

Orario	Corse	Salti	Lanci
16:00	50 mt – Esordienti A – Masch	Lungo – Cadetti – ped. A	
16:30	50 mt – Esordienti A – Femm	Lungo – Cadette – ped. B	Vortex – Esordienti A – Masch – ped. A
16:45	60 mt – Ragazzi		Vortex – Esordienti A – Femm – ped. B
17:00	60 mt – Ragazze		
17:15	80 mt – Cadetti		
17:30	80 mt – Cadette		Vortex – Ragazzi – ped. A
17:45	400 mt – Esordienti A – Masch		Vortex – Ragazze – ped. B
18:00	400 mt – Esordienti A – Femm	Lungo – Uomini	
18:10	300 Hs – Cadetti		
18:25	300 Hs – Cadette		Peso – Uomini/Donne
18:40	600 mt – Ragazzi		
18:50	600 mt – Ragazze		
19:00	100 mt – Uomini/Amat/Master		Giavellotto – Cadetti/e
19:30	100 mt – Donne/Amat/Master	Lungo - Donne	
19:45	600 mt – Cadetti		Giavellotto – Uomini/Donne
19:55	600 mt – Cadette		
20:05	200 mt – Uomini/Amat/Master		
20:30	400 mt – Donne/Amat/Master		
20:45	800 mt – Uomini/Amat/Master		
20:55	800 mt – Donne/Amat/Master		
21:00	3000 mt – Uomini/Donne/Amat/Mas		